
EMNERAPPORT 

Emnekode: MEDPED 

Emnetittel: Pediatri 

Semester:  

Vår 2016 

Institutt: 

Klinisk institutt 2 

Emneansvarlig:  

Dato: 20.06.16 

Godkjent i: 

Medisin 

INNLEIING: 

I terminen blir det undervist i pediatri og obstetrikk og gynekologi. All undervisning er på engelsk. 

I terminen deltok 8 ikkje-norskspråklige studentar. 

STATISTIKK: 

Mengde vurderingsmeldte studentar: 71 Mengde studentar møtt til eksamen:70 

Karakterfordeling ->: 

Eller ->: 

A: 14 B: 34 C: 16 D: 4 E: 2 F:0 

Bestått: Ikkje bestått: 

SAMANDRAG AV STUDENTANE SI EMNEEVALUERING (hovudpunkt): 

Generelt skårar MEDPED godt både på innhald og presentasjon (4 av5); best på innhald 

Perioden stundetane er utplasserte, får god omtale. 

Studentane etterlyser å få jobbe meir sjølvstendig i mottak og på poliklinikkar og få meir tilbakemelding på det 
dei gjer 

Det er framleis noen studentar og forelesare som sliter med at undervisninga er på engelsk. 

Mange studentar klager på at informasjonen dei fekk ikkje var oppdatert eller kom seint. 

Det er eit problem at for mange forelesare legger ut forelesingane seint ofte først etter forelesinga.  

Noen studentar ønsket meir tid på gruppeoppgåvene 

Det er et ønske om fleire kasuistikkar i forelesingane 

Noen studentar synes ikkje den norske læreboken ikkje er omfattande nok  

EMNEANSVARLEG SI EVALUERING: 

 Praktisk gjennomføring: 

o Vi har mista en del sentrale undervisere de siste årene dels pga oppnådd pensjonsalder og dels ved 
at 3 er «frikjøpt» utan at vi har fått betale nye undervisare. Frikjøpet synes derfor å ha gått til å 
saldere instituttets budsjett 

o Uklar ansvarsfordeling på instituttet med omsyn til undervisninga gjer den praktiske gjennomføringa 
vanskelig. Pt er det forskningsgruppeleiarane som har ansvaret, men i praksis har det betydd et at 
ingen føler ansvaret for dette. Det er ei stor og unødvendig utfordring at den kliniske strukturen 
som har ansvar for faget pediatri ved Haukeland Universitetssjukehus (Barneklinikken) ikkje speilas 
i den organisatoriske strukturen som har ansvar for undervisning i pediatri ved Universitet i Bergen; 



det vil si vi saknar en «Pediatrisk seksjon» ved instituttet. 

o Det er et stort tap at vi ikkje har noen frå instituttet sin studieadministrasjon representert på 
Barneklinikken. Utan å ha personlig kjennskap til og være kjent i miljøet på Barneklikken går 
kommunikasjonen tungt. Det ser ein blant anna ved at når spørsmålet om å undervise kommer frå 
ein ukjent avsendar unnlat folk å svare på oppmodingane. Dette medfører at informasjonen kommer 
seint til studentane, og det var alt for ofte feil i den informasjonen de fikk.  

o Noen få undervisere, både forelesare og leger i klinikken, sliter fortsatt med å undervise på engelsk 

 Karakterfordeling: 

o I år er det fleire A-er og B-er til tross for at studentane klaga over at det var mykje å gjere på 
eksamen og at ingen av undervisarane møtte i eksamenslokalet. Men studentane har også i år 
mykje kunnskap i pediatri og dei tek svært aktivt del i den praktiske undervsinga.  

 Oppfølging frå tidlegare evalueringar:  

o Vi har prøvd å få klinikarane som har med seg studentane på post og poliklinikk til å aktivisere 
studentane meir og gi studentane tilbakemelding på det de gjør 

 Studieinformasjon: 

o Det er eit aukande problem at denne kommer seint  til studentane og ikkje alltid er korrekt 

 Litteraturtilgang: 

o Det meste av undervisningsmaterialet er som lærebøker. Berre noen av dei engelskspråklige 
lærebøkene er tilgjengelig gratis på nettet. 

o Legemiddelkatalogen for barn som blir brukt i klinikken (BNF for Children) har så langt vært 
tilgjengelig gratis på nettet, men frå 2016 er denne berre tilgjengeleg frå IP adresser frå sjukehus 
med barneavdeling, det vil si studentane kan ikkje søke frå eigen PC. 

o ”Generell veileder” og ”Akutt veileder” i pediatri brukes mye av studentene og er gratis tilgjengelig 
gjennom den norske legeforening.  

 Lokale og utstyr: 

o Lokalane og utstyret på Barneklinikken bærer preg av å være gammalt og slitt. Det vil ikkje bli gjort 
noen forbetringar av dette før avdelinga flytter hausten 2016 

 Utplassering/felt (viss relevant): 

o Fortsatt populært blant studentane og dei fleste av dei er fornøyd både med det faglige og korleis 
dei blir mottatt. Men det er nok noen fleire enn tidlegare som ikkje er like fornøyd som studentane 
var for et par år sia. 

 Endringar gjort undervegs: 

o I hovudsak gjeld det bytte av forlesare 

MÅL FOR NESTE EVALUERINGSPERIODE - FORBEDRINGSTILTAK:  

Det vil bli gjort lite forandringar før ny studieplan skal implementerast hausten 2016. vi vil likevel jobbe for å få 
aktivisert studentane meir på post og i poliklinikken både i den tida dei er i Bergen og i den tida de har sin 
kliniske utplassering. 

Dei største praktiske utferdingane i dei neste terminane vil være at undervisninga i pediatri vil finne sted i to 
bygg med relativt stor avstand mellom byggja.  

Første flytterunde vil finne sted i september 2016, neste i desember 2016 og igjen i 2022/23 

 


